Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Municipio de la Ciudad de Monterrey

Del 1° de enero al 30 de junio de 2021

Egresos
Ampliaciones/ - Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Autbnomos

6,188,974,186.76

534,921,819.43

6,723,896,006.19

4,165,240,043.94

3,605,586,433.19

2,558,655,962.25

Total del Gasto

6,188,974,186.76

534,921,819.43

6,723,896,006.19

4,165,240,043.94

3,605,586,433.19

2,558,655,962.25

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




